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Rower szosowy Giant TCR
Advanced 2 2021 - rozmiar
ML

Cena 5 099,00 zt

Dostepnosé Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Producent Giant

Opis produktu

Giant TCR Advanced 2 (2021) - Legenda Wyscigéw w Karbonowym Wydaniu

Giant TCR Advanced 2 to synonim wydajnosci i legendarnej historii na szosie. Jest to wyscigowy rower endurance/all-
rounder, stworzony na ramie z Kompozytu Weglowego Advanced, oferujacy doskonate potgczenie sztywnosci, niskiej wagi i
aerodynamiki. Niezaleznie od tego, czy planujesz atak w gérach, czy finisz z peletonu, TCR zapewnia przewage, ktérej
potrzebujesz.

Rower jest wyposazony w kompletna, niezawodna grupe Shimano 105, ktéra stanowi ztoty srodek miedzy profesjonalnymi
osiggami a trwatoscia.

Kluczowe Elementy Przewagi

Rama Advanced Carbon - Niska masa i niesamowita sztywnos¢, idealna do dynamicznych przyspieszen i efektywnego
wspinania sie. TCR to jeden z najlepiej zbalansowanych roweréw na rynku.

Shimano 105 (2x11) - Catkowita precyzja zmiany biegdéw i niezawodna, wytrzymata praca, zaréwno w treningu, jak i na
zawodach.

Kota Giant PR-2 Tubeless Ready - Gotowos¢ na nizsze cisnienie i wiekszg odpornos¢ na przebicia dzieki fabrycznemu
zestawowi bezdetkowemu i oponom Giant Gavia AC 1 (700x28mm).

System OverDrive - Karbonowa rura sterowa widelca zwieksza sztywnos¢ i precyzje prowadzenia, dajac poczucie absolutnej
kontroli w zakretach.

Geometria Zorientowana na Zwyciestwo

TCR posiada kultowa, kompaktowa geometrie Giant (sloping), ktéra obniza $rodek ciezkosci i zwieksza manewrowos¢,

jednoczesnie redukujac mase ramy. Dane geometryczne zapewniajg idealng, agresywnag pozycje aerodynamiczna,
zoptymalizowang do transferu mocy.

Kat gtéwki ramy 73,0° (M-L) - Idealny balans miedzy reaktywnoscia a stabilnoscig przy duzych predkosciach.
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Krétki tylny tréjkat 405 mm - Zapewnia btyskawiczng reakcje na pedatowanie.

Sztyca Variant Carbon - Specjalny ksztatt kompozytowej sztycy poprawia aerodynamike i ttumi drgania, zwiekszajac
komfort na dtugich odcinkach.

Dla Kogo Jest Ten Rower?

TCR Advanced 2 jest idealny dla ambitnych kolarzy, entuzjastéw jazdy szosowej i zawodnikéw cenigcych sobie wydajnos¢ na
wysokim poziomie w przystepnej karbonowej klasie.
To doskonaty wybér na:

Szosowe maratony i dtugie, szybkie treningi.
WysScigi amatorskie i grupowa jazde o wysokiej intensywnosci.
Jazde w zréznicowanym terenie, gdzie lekkos¢ jest réwnie wazna jak niezawodnos¢.

Podsumowanie

Wybierajgc Giant TCR Advanced 2, inwestujesz w maszyne, ktéra udowadnia, ze wyczynowa, karbonowa jakos¢ nie musi
oznaczac¢ najwyzszej ceny. To perfekcyjne potaczenie ultralekkiej ramy, precyzji Shimano 105 i nowoczesnej geometrii, gotowe
na kazdy kilometr i kazde wyzwanie.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Karbon
Rozmiar két:: 28"/700C
Wybierz rozmiar:: ML
Amortyzacja:: Brak amortyzacji

Specyfikacja Techniczna

Giant TCR Advanced 2 - Specyfikacja Techniczna

Rama i Widelce
Rama Kompozyt weglowy Advanced
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Rama i Widelce
Widelec

Rozmiary
Kolor
Tylny amortyzator
Naped i Hamulce
Manetki
Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Kaseta / Wolnobieg
tancuch
Mechanizm korbowy
Srodek suportu
Hamulce

DzZzwignie hamulca
Kota i Opony
Obrecze
Piasty
Szprychy
Opony

Komponenty i Dodatki
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto
Pedaty
Dodatki

Kompozyt weglowy Advanced, rura
sterowa OverDrive z kompozytu
weglowego
XS, S, M, ML, L, XL
Carbon
N/A

Shimano 105
Shimano 105
Shimano 105
Shimano 105, 11-30T
KMC X11EL-1
Shimano 105, 36/52T
Shimano, press fit
Shimano 105 (Tarczowe lub
szczekowe, zaleznie od
rocznika/wersiji)
Shimano 105

Giant PR-2
Giant PR-2
Giant PR-2
Giant Gavia AC 1, **tubeless**,

700x28mm, zwijane

Giant Contact
Giant Contact
Giant Variant, kompozyt weglowy
Giant Approach
N/A (Brak w zestawie)
Zestaw tubeless
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Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Giant TCR Advanced 2 (2021) - Tabela Geometrii

Parametr / Rozmiar XS
Sugerow 157 cm -
any 169 cm

Wzrost
Oznacze
hie
Rozmiar
u
A: 425
Dtugosc
rury podsi
odtowej
(mm)
B: Kat 74,5°
rury podsi
odtowej
C: 520
Dtugosc
gérne;j
rury (mm)
D: 120
Dtugosc
gtéwki
ramy
(mm)
E: Kat 71,0°
gtéwki
ramy
F: Wyprze 45

165 cm -
175 cm

445

74,0°

535

130

72,3°

45

M
171 cm -
181 cm

470

73,5°

550

145

73,0°

45

ML L

177 cm - 183 cm -
187 cm 193 cm

500

73,0°

565

165

73,0°

45

530

73,0°

580

185

73,0°

45

XL
189 cm -
199 cm

560

72,5°

600

200

73,0°

45
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Parametr / Rozmiar XS

dzenie
widelca
(mm)
G: Trail
(mm)
H: Baza
kot (mm)
I: Dtugosc¢
tylnego
tréjkata
(mm)

J:
Obnizenie
srodka
suportu
(mm)
K: Stack
(mm)
L: Reach
(mm)
M:
Przekrok
(mm)
N:
Szerokos¢
kierownic
y (mm)
O:
Dtugos¢
wspornika
kierownic
y (mm)

72,1

976

405

72,0

517

376

702

400

80

64,0

977

405

69,5

528

383

722

400

90

S

59,2

980

405

69,5

545

388

743

420

100

59,2

991

405

67,0

562

393

769

420

110

ML

59,2

1006

405

67,0

581

402

793

440

110

59,2

1020

405

67,0

596

412

813

440

120

XL

wygenerowano w programie shopGold



Parametr / Rozmiar XS S M ML L XL
P: 170,0 170,0 172,5 172,5 175,0 175,0
Dtugos¢
ramienia
korby
(mm)
Q: 700C 700C 700C 700C 700C 700C
Rozmiar
k6t
Wskazane rozmiary powinny by¢ traktowane referencyjnie. Prosimy skontaktowac sie z lokalnym sprzedawca Giant w celu dobrania wtasciwego
rozmiaru. Dostepnos¢ rozmiaréw moze sie rézni¢ w poszczegdlnych krajach.

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl
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